SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ N. 93, DE 5 DE MAIO DE 2010.

Designa gestor de Acordo de Cooperação.

 O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANCAS DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º da
Portaria/DG n. 689, de 18 de setembro de 2009,

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o titular da Coordenadoria de Orçamento e Finanças   o
respectivo substituto como gestor e gestor substituto do Acordo de Cooperação STJ n.
14/2009 (Processo STJ n. 10076/2009), firmado com Superior Tribunal de Justiça, e a
Secretária  do Tesouro Nacional, que tem por objeto o estabelecimento de regras e
condições que possibilitem à STN atender a solicitação de fornecimento de dados do
complexo SIAFI  efetuando pelo STJ, observados no que couber, devendo acompanhar,
fiscalizar a execução e proceder ao registro de ocorrências e das demais providências
relativas ao mencionado acordo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim
de Serviço.

ANTONIO CARLOS ELTETO DE OLIVEIRA

Revogado pela Portaria STJ/SAD n. 221 de 20 de novembro de 2020

REVOGADO

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/148557